

STOFFER RETAIL SOLUTION APS

Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT

2015

12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/5 2016



Jan Vestergaard Kristoffersen
Direktør

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stoffer Retail Solution ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg Telefon 86 84 61 08 E-mail: lotte@stofferretailsolution.dk CVR.nr. 26 68 05 22 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Kapitalejer	Stoffer Holding Silkeborg ApS Hårupvej 12, 8600 Silkeborg besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 8038 Kontaktperson: Registreret revisor Kirsten Møller
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og produktion indenfor butiksofbygning i ind- og udland.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 554.606, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE.....	6.596.944	6.543.879
1 Personaleomkostninger.....	-5.183.563	-4.365.102
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-673.301</u>	<u>-501.173</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	740.080	1.677.604
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.755	0
Andre finansielle indtægter.....	58.880	97.685
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-37.921</u>	<u>-196.075</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	762.794	1.579.214
2 Skat af årets resultat.....	<u>-208.188</u>	<u>53.194</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>554.606</u>	<u>1.632.408</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	400.000	500.000
Overført resultat.....	<u>154.606</u>	<u>1.132.408</u>
Resultatdisponering i alt	<u>554.606</u>	<u>1.632.408</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.665.443	2.038.154
Materielle anlægsaktiver i alt	1.665.443	2.038.154
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	1.665.443	2.038.154
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.527.502	979.064
Varebeholdninger i alt.....	1.527.502	979.064
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.842.955	2.329.441
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	70.126	0
Udskudt skatteaktiv.....	229.800	299.600
Andre tilgodehavender.....	42.442	60.400
Periodeafgrænsningsposter.....	243.115	288.781
Tilgodehavender i alt.....	4.428.438	2.978.222
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	209.004	1.453.730
Likvide beholdninger i alt.....	209.004	1.453.730
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	6.164.944	5.411.016
AKTIVER I ALT.....	7.830.387	7.449.170

BALANCE
pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note	2015	2014
EGENKAPITAL:		
3 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	5.028.522	4.873.916
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>5.553.522</u>	<u>5.498.916</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter.....	49.915	33.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.556.242	1.224.337
Skyldig selskabsskat.....	138.388	246.656
Anden gæld.....	<u>532.320</u>	<u>445.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.865</u>	<u>1.950.254</u>
GÆLD I ALT.....	<u>2.276.865</u>	<u>1.950.254</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>7.830.387</u>	<u>7.449.170</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger i alt.....	4.021.867	3.577.899
Pensioner i alt.....	640.901	398.270
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	520.795	388.933
Personaleomkostninger i alt.....	<u>5.183.563</u>	<u>4.365.102</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	138.388	246.656
Regulering tidligere år.....	0	-250
Regulering udskudt skat.....	69.800	-299.600
I alt.....	<u>208.188</u>	<u>-53.194</u>
3 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 125 stk. á kr. 1.000.....	125.000	125.000
I alt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Note

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført overskud/ tab	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	125.000	4.873.916	500.000	5.498.916
Forslag til årets resultatdisponering .		154.606	400.000	554.606
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital ultimo.....	<u>125.000</u>	<u>5.028.522</u>	<u>400.000</u>	<u>5.553.522</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Leasingforpligtigelser udgør kr. 104.196.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.